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Naucz się korzystać z najnowszej wersji systemu Windows! 

 Jak zainstalować i skonfigurować system oraz nim zarządzać? 
 Jak posługiwać się nowym i starym interfejsem użytkownika? 
 Jak korzystać z danych, dysków, urządzeń oraz zasobów internetu? 

Wprowadzeniu na rynek systemu Windows 8 towarzyszyło sporo kontrowersji. Wielu 

użytkowników pokochało jego interfejs, wzorowany na środowisku Windows Phone, 

doceniło spójność systemu zarówno przy komputerach osobistych, jak i tabletach, jednak 

jeszcze liczniejsi mieli do niego mnóstwo zastrzeżeń. Na szczęście firma Microsoft wsłuchała 

się w ich głosy, wyciągnęła właściwe wnioski i szybko wypuściła na rynek Windows 8.1 – 

system łączący w sobie cechy poprzednika i sprawdzonych rozwiązań znanych ze starszych 

wersji, który oprócz licznych ulepszeń oferuje również pełną zgodność programową z 

platformami Windows 8 i Windows 7. 

Jeśli chcesz poznać funkcje najnowszych „okienek”, odkryć zalety Modern UI, a przede 

wszystkim nauczyć się praktycznie korzystać z możliwości oferowanych przez ostatnią 

aktualizację środowiska, trudno o lepszą książkę. Krok po kroku i bez zbędnej teorii 

przedstawia ona najważniejsze narzędzia systemowe, sposoby konfigurowania i używania 

interfejsu użytkownika oraz operacje na plikach, folderach i dyskach. Dowiesz się z niej, jak 

zarządzać systemem i kontami użytkowników oraz radzić sobie z typowymi problemami, a 

także jak połączyć komputer z siecią i korzystać z zasobów internetowych. Nauczysz się też 

używać urządzeń zewnętrznych i wyszukiwać dane, a wszystko to za pomocą praktycznych 

ćwiczeń. 

 Instalacja i aktualizacja systemu 
 Konfiguracja środowiska i zarządzanie nim 
 Używanie klasycznego i nowego interfejsu użytkownika 
 Rozwiązywanie typowych problemów z systemem 
 Zarządzanie plikami, folderami, dyskami 
 Podłączanie urządzeń zewnętrznych i korzystanie z nich 
 Konfiguracja sieci i korzystanie z internetu 

Poznaj w praktyce narzędzia oferowane przez Windows 8.1! 
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